
開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：道路メンテナンス事業　海野宿橋修繕工事

工 事 場 所：東御市本海野

工　    期 ：令和６年11月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 13,490,000

2 竹花工業株式会社田中支店 13,450,000

3 北澤土建株式会社東御支店 13,430,000 ○

4 竹内工業株式会社 13,710,000

5 東部開発株式会社 13,500,000

6 有限会社和興開発 13,820,000

7 株式会社東建工業 13,800,000

8 株式会社共栄建設 13,750,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋梁修繕工　一式

13,860,000 12,000,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　東町道路改良工事

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 2,090,000

2 有限会社柳橋建設 2,060,000 ○

3 成夢建設 2,110,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝27ｍ

2,120,000 1,855,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：本庁舎東館防水工事

工 事 場 所：東御市役所東館（東御市県281番地2）

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：総務課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 33,500,000

2 竹花工業株式会社田中支店 33,650,000

3 北澤土建株式会社東御支店 33,800,000

4 竹内工業株式会社 34,000,000

5 株式会社共栄建設 33,200,000 ○

6 株式会社東建工業 34,400,000

7 東部開発株式会社 34,250,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：(1)庁舎東館等屋上ウレタン塗膜防水及び笠木設置工事（ウレタン塗膜防水　平場1,286㎡　立上り168㎡、

33,500,000 30,000,000

　　　　　　 屋根取合部防水工事（水切部板金巻き及びシーリング　12.2ｍ）

　　　　　　 笠木板金巻き　Ｌ＝228.5ｍ）、(2)渡り廊下庇防水工事　シーリング　Ｌ＝35.2ｍ、(3)東館－舞台が丘会館



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　大石聖線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市原口

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 7,960,000

2 竹花工業株式会社田中支店 8,000,000

3 飛知和興業株式会社 7,930,000

4 株式会社市川組 8,050,000

5 株式会社東建工業 8,100,000

6 株式会社エコプラン 8,120,000

7 有限会社丸昇興業 7,900,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝224.5ｍ、舗装工　Ａ＝1,380㎡

8,200,000 7,175,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　田中西海野線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田中・県

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 5,950,000

2 竹花工業株式会社田中支店 5,900,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 5,937,000

4 株式会社共栄建設 5,940,000

5 有限会社東御 5,965,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝189ｍ、舗装工　Ａ＝932㎡

5,940,000 5,197,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　栗林舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市栗林

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 2,480,000

2 田中土建 2,500,000

3 山岸建設工業株式会社 2,460,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝133ｍ、Ａ＝471㎡

2,530,000 2,213,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　本海野舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市本海野

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社共栄建設 2,200,000

2 有限会社東御 2,190,000

3 有限会社小川建設 2,170,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝55ｍ、Ａ＝239㎡

2,210,000 1,933,000



開札年月日 ：令和６年６月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　田沢舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田沢

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 1,770,000

2 田中土建 1,730,000 ○

3 山岸建設工業株式会社 1,790,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝66ｍ、Ａ＝169㎡

1,830,000 1,601,000


